

Strona znajduje się w archiwum.

18 września 2012

Kolejne posiedzenie zespołu ds. bezpieczeństwa związanego z organizacją imprez masowych.

Podsumowanie spotkań organizowanych w ramach piłkarskiej ekstraklasy, stopień przygotowań do rozegrania kolejnych meczów ligowych, a także podsumowanie organizacji meczu międzypaństwowego Polska - Mołdawia na Stadionie Miejskim we Wrocławiu. W siedzibie Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego po raz kolejny odbyło się posiedzenie „Zespołu ds. bezpieczeństwa związanego z organizacją imprez masowych.”



W trakcie spotkania w którym uczestniczyła Wicewojewoda Dolnośląski Pani **Ewa Mańkowska**, przedstawiciele Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, Policji, Spółki Wrocław 2012, wrocławskiego magistratu, piłkarskiego Śląska Wrocław oraz Straży Ochrony Kolei poruszono najważniejsze aspekty sportowych imprez masowych odbywających na terenie województwa. Zespół pozytywnie ocenił organizację rozgrywanych w ostatnim czasie spotkań ligowych, jak i zabezpieczenie przejazdów kibiców przez teren Dolnego Śląska. Nie przewiduje się również żadnych komplikacji w związku z organizacją najbliższych meczów rozgrywanych w ramach piłkarskiej Ekstraklasy, jak i Pucharu Polski.

Zaniepokojenie zespołu ds. bezpieczeństwa związanego z organizacją imprez masowych działającego przy Wojewodzie Dolnośląskim wzbudziła natomiast organizacja meczu międzypaństwowego Polska - Mołdawia. Według przedstawicieli instytucji obecnych na posiedzeniu organizator zeszłotygodniowego spotkania Polski Związek Piłki Nożnej nie dopełnił wszystkich nałożonych na niego obowiązków. Oczywistym niedopełnieniem ze strony organizatora było niedoszacowanie liczby kibiców, dystrybucja biletów tak przed meczem, jak i w jego trakcie oraz organizacja ruchu samochodowego w okolicach Stadionu Miejskiego we Wrocławiu. Na 14 stoisk kasowych organizator przewidział otwarcie tylko czterech z nich z czego dwóch na wyraźną prośbę spółki Wrocław 2012. Niebezpieczną sytuację pod stadionem udało się zażegnać dzięki szybkiej reakcji przedstawicieli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, Spółki Wrocław 2012 oraz Dolnośląskiej Policji.

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

